
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 30 de Outubro de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PREÇO
Nº 004/2024-FMS

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio da 
Pregoeira, torna pública a SUSPENSÃO sine die do PE 
nº 004/2024, que tem por objeto o registro de preço 
para eventual e futura aquisição de insumo hospitalar 
para atender as demandas das Unidades Básicas e 
Especializada da Secretaria Municipal de Saúde e 
Secretaria Municipal de Agricultura, em virtude da 
necessidade de análise de recurso, que demandam 
análise em tempo superior ao previsto no Edital. Demais 
informações pelo e-mail: contratovargemalta@gmail.
com, ou pelos telefones: (28) 3528-1900/ 99942-6643.
ID: 2024.071E0500001.02.0004

Vargem Alta - ES, 29/10/2024
Eriele de Lima Nascimento

Pregoeira
Protocolo 1424842

Vitória

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E 
CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, 
Compras e Contratos, da Subsecretaria de Gestão 
Administrativa, torna público que fará realizar licitação 
com fulcro na Lei Federal nº 14.133/2021, na modalidade 
Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por lote, 
modo de disputa aberto e fechado, visando atender ao 
Fundo Municipal de Saúde de Vitória. O edital estará 
disponível nos sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e 
portaldecompraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 233/2024 - PROCESSO Nº 6990580/2024. ID 
(CIDADES): 2024.077E0600022.02.0117. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO (mikania glomerata). 
Início de entrega das propostas: dia 30/10/2024. Final 
de entrega das propostas: às 08:50h do dia 12/11/2024. 
Abertura das propostas e sessão de disputa: às 
09:00h do dia 12/11/2024. Informações no e-mail: 
dpgobbi@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-6037 
/ 6074. Daniela Parpaiola Gobbi - Pregoeira Municipal 
em Substituição. Anckimar Pratissolli - Autoridade 
Competente da Central de Licitações, Compras e 
Contratos. Magda Cristina Lamborghini - Secretária 
Municipal de Saúde. Vitória-ES, 18 de outubro de 2024.

Protocolo 1424772

Câmaras

Ecoporanga

Apostilamento

RESUMO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO 
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9193/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
ECOPORANGA-ES
CONTRATADA: POSTO SANTA HELENA LTDA
CNPJ:21.147.684/0001-29

Objeto: “Inclusão do novo Veículo Oficial desta 
CME/ES HYUNDAI/CRETA 1 TA, PLACA SYQ6J84 
no item 1. DO OBJETO da ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS nº 001/2023, oriunda do PREGÃO 
PRESENCIAL nº 001/2023, alterada pelo Primeiro 
Termo de Apostilamento, a qual passou a ser lida 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 003/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010001.0103100
012.001-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL -33903000000- MATERIAL DE 
CONSUMO - FICHA 09.
Ecoporanga-ES, 29 de outubro 2024.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1424974

RESUMO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO 
DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9193/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
ECOPORANGA-ES
CONTRATADA: POSTO SANTA HELENA LTDA
CNPJ:21.147.684/0001-29
Objeto: “Inclusão do novo Veículo Oficial desta 
CME/ES HYUNDAI/CRETA 1 TA, PLACA SYQ6J84 na 
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO do CONTRATO 
nº 001/2024 oriundo do PREGÃO PRESENCIAL 
nº 001/2023 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
nº 001/2023, alterada pelo Primeiro Termo de 
Apostilamento, a qual passou a ser lida ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS nº 003/2023.”
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010001.0103100
012.001-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL -33903000000- MATERIAL DE 
CONSUMO - FICHA 09.
Ecoporanga-ES, 29 de outubro 2024.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1424984

Ibatiba

RESULTADO
DISPENSA PRESENCIAL Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 421/2024
Nº CidadES: 2024.029L0200001.09.0003

A Câmara Municipal de Ibatiba-ES, por meio de 
sua Agente de Contratação e Equipe de Apoio, 
torna público o resultado da Dispensa de Licitação:
OBJETO: Registro de preços para futura 
contratação de empresa especializada da 
fornecimento de comendas, medalhas, prismas, 
quadro galeria, quadro presidente e títulos que 
serão confeccionados para serem entregues 
aos homenageados por ocasião da realização de 
Sessão Solene de “Título Cidadão Ibatibense”, 
Concessão de “Comenda Leopoldino Ribeiro da 
Silva”, e da “Medalha Soldado Pires”, da “Medalha 
Ledson Figueiredo”, da “Medalha Felipe Loura” e da 
“Medalha Pr. Jotalino”, além das demais honrarias 
que por ventura vierem a ser concedidas por este 
Poder.
EMPRESA VENCEDORA: WJC COMUNICAÇÃO 
VISUAL LTDA
CNPJ: 18.065.260/0001-00
VALOR DO LOTE:
Lote 01: VALOR TOTAL: R$45.640,00
Lote 02: VALOR TOTAL: R$5.720,00


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-10-29T22:07:26-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




